様式第1号(第4条関係)

排水設備等新設(増設・改築)計画確認申請書

年  月  日

 高岡市上下水道事業管理者     あて

住 所

申請者

氏 名

 排水設備等の新設(増設・改築)計画の確認を受けたいので、次のとおり申請します。

設 置 場 所 高岡市

土 地 所 有者 氏名   住所

建 物 所 有者 氏名   住所

工事着手予定年月日 年  月  日
工事完成予定

年 月 日
年  月  日

工 事 施 行 者

住 所

氏 名

添 付 図 面   付近見取図  平面図  縦断図  構造図

浄 化 槽 切 替 工 事 有 ・ 無

水 洗 便 所 改 造

資 金 借 受
有 ・ 無

※確 認 年 月 日   年 月 日 ※確 認 番 号

(注) 1 増設・改築のときは、既存の施設を記入すること。

   2 数人で共同設置(増設・改築)するときは、代表者を定め、かつ、連署すること。

   3 水洗便所改造資金借受精算書を添付すること。(借受予定者のみ)

   4 ※印の欄は、記入しないこと。